
第79回国民スポーツ大会冬季大会 スケート競技会
2025年1月26～30日
ヘルスピア倉敷アイスアリーナ

都道府県別成績一覧表　/　少年男子

順位 都道府県 個人順位計 内訳 競技得点

1 京都府 7 ( 2 / 5 ) 24.00

2 千葉県 8 ( 1 / 7 ) 21.00

3 東京都 12 ( 4 / 8 ) 18.00

4 兵庫県 19 ( 3 / 16 ) 15.00

5 岡山県 21 ( 10 / 11 ) 12.00

6 愛知県 23 ( 9 / 14 ) 9.00

7 神奈川県 29 ( 6 / 23 ) 6.00

8 北海道 31 ( 12 / 19 ) 3.00

9 福岡県 38 ( 17 / 21 )

10 大阪府 40 ( 15 / 25 )

11 群馬県 42 ( 13 / 29 )

12 青森県 42 ( 20 / 22 )

13 埼玉県 45 ( 18 / 27 )

14 新潟県 50 ( 24 / 26 )

15 香川県 58 ( 28 / 30 )



第79回国民スポーツ大会冬季大会 スケート競技会
2025年1月26～30日
ヘルスピア倉敷アイスアリーナ

フィギュア競技入賞者(チーム)一覧表  / 少年男子

順位 都道府県 選手名 SP順位 FS順位 個人順位 個人順位計 競技得点

高橋 星名 2 2 2

森本 涼雅 12 4 5

中田 璃士 1 1 1

周藤 集 6 8 7

蛯原 大弥 3 6 4

田中 蓮音 7 7 8

垣内 珀琉 4 3 3

佐藤 光 17 16 16

植村 駿 9 10 10

小河原 泉颯 11 12 11

田内 誠悟 8 9 9

佐藤 和那 13 14 14

西野 太翔 5 5 6

丹羽 遥珂 21 23 23

武田 結仁 10 13 12

西本 那音 15 20 19

7 神奈川県 29 6.00

8 北海道 31 3.00

5 岡山県 21 12.00

6 愛知県 23 9.00

3 東京都 12 18.00

4 兵庫県 19 15.00

1 京都府 7 24.00

2 千葉県 8 21.00



第79回国民スポーツ大会冬季大会 スケート競技会
2025年1月26～30日
ヘルスピア倉敷アイスアリーナ

都道府県別成績一覧表　/　少年女子

順位 都道府県 個人順位計 内訳 競技得点

1 京都府 6 ( 2 / 4 ) 24.00

2 東京都 8 ( 1 / 7 ) 21.00

3 愛知県 8 ( 3 / 5 ) 18.00

4 兵庫県 14 ( 6 / 8 ) 15.00

5 香川県 26 ( 11 / 15 ) 12.00

6 神奈川県 28 ( 12 / 16 ) 9.00

7 埼玉県 29 ( 10 / 19 ) 6.00

8 北海道 31 ( 9 / 22 ) 3.00

9 青森県 38 ( 13 / 25 )

10 大阪府 41 ( 17 / 24 )

11 長野県 42 ( 14 / 28 )

12 福岡県 43 ( 20 / 23 )

13 宮城県 48 ( 21 / 27 )

14 千葉県 49 ( 18 / 31 )

15 岡山県 55 ( 26 / 29 )

16 静岡県 62 ( 30 / 32 )



第79回国民スポーツ大会冬季大会 スケート競技会
2025年1月26～30日
ヘルスピア倉敷アイスアリーナ

フィギュア競技入賞者(チーム)一覧表  / 少年女子

順位 都道府県 選手名 SP順位 FS順位 個人順位 個人順位計 競技得点

岡 万佑子 2 4 2

山田 恵 3 3 4

髙木 謠 6 1 1

奥野 友莉菜 8 7 7

櫛田 育良 4 2 3

和田 薫子 1 6 5

村上 遥奈 5 5 6

重田 美星 7 10 8

横田 胡幸 15 11 11

木村 芽愛 13 15 15

八田 琴子 17 12 12

杉本 羽美 21 14 16

千葉 美乃花 11 9 10

藤沼 聖空 14 23 19

岩本 愛子 12 8 9

加藤 杏望 23 19 22

1 京都府 6 24.00

2 東京都 8 21.00

3 愛知県 8 18.00

4 兵庫県 14 15.00

5 香川県 26 12.00

6 神奈川県 28 9.00

7 埼玉県 29 6.00

8 北海道 31 3.00



第79回国民スポーツ大会冬季大会 スケート競技会
2025年1月26～30日
ヘルスピア倉敷アイスアリーナ

都道府県別成績一覧表　/　成年男子

順位 都道府県 個人順位計 内訳 競技得点

1 埼玉県 7 ( 1 / 6 ) 24.00

2 愛知県 7 ( 2 / 5 ) 21.00

3 大阪府 7 ( 3 / 4 ) 18.00

4 岡山県 17 ( 8 / 9 ) 15.00

5 福岡県 23 ( 10 / 13 ) 12.00

6 東京都 27 ( 11 / 16 ) 9.00

7 滋賀県 35 ( 12 / 23 ) 6.00

8 京都府 35 ( 15 / 20 ) 3.00

9 広島県 36 ( 17 / 19 )

10 兵庫県 39 ( 7 / 32 )

11 神奈川県 39 ( 14 / 25 )

12 茨城県 47 ( 18 / 29 )

13 北海道 47 ( 21 / 26 )

14 千葉県 50 ( 22 / 28 )

15 群馬県 54 ( 24 / 30 )

16 石川県 58 ( 27 / 31 )



第79回国民スポーツ大会冬季大会 スケート競技会
2025年1月26～30日
ヘルスピア倉敷アイスアリーナ

フィギュア競技入賞者(チーム)一覧表  / 成年男子

順位 都道府県 選手名 SP順位 FS順位 個人順位 個人順位計 競技得点

佐藤 駿 1 1 1

大島 光翔 6 5 6

壷井 達也 5 2 2

中村 俊介 3 9 5

友野 一希 4 3 3

織田 信成 2 7 4

三宅 星南 7 8 8

杉山 匠海 12 6 9

戸田 晴登 10 10 10

松岡 隼矢 9 18 13

菊地 竜生 8 12 11

鈴木 楽人 21 14 16

本田 ﾙｰｶｽ剛史 11 11 12

小林 隼 19 23 23

前川 裕士 13 16 15

彦阪 昇吾 18 20 20

7 滋賀県 35 6.00

8 京都府 35 3.00

5 福岡県 23 12.00

6 東京都 27 9.00

3 大阪府 7 18.00

4 岡山県 17 15.00

1 埼玉県 7 24.00

2 愛知県 7 21.00



第79回国民スポーツ大会冬季大会 スケート競技会
2025年1月26～30日
ヘルスピア倉敷アイスアリーナ

都道府県別成績一覧表　/　成年女子

順位 都道府県 個人順位計 内訳 競技得点

1 愛知県 11 ( 5 / 6 ) 24.00

2 兵庫県 12 ( 1 / 11 ) 21.00

3 東京都 17 ( 3 / 14 ) 18.00

4 京都府 19 ( 2 / 17 ) 15.00

5 神奈川県 19 ( 4 / 15 ) 12.00

6 福岡県 21 ( 8 / 13 ) 9.00

7 岡山県 23 ( 7 / 16 ) 6.00

8 青森県 29 ( 9 / 20 ) 3.00

9 大阪府 31 ( 12 / 19 )

10 千葉県 32 ( 10 / 22 )

11 鳥取県 43 ( 18 / 25 )

12 北海道 44 ( 21 / 23 )

13 栃木県 54 ( 24 / 30 )

14 埼玉県 55 ( 26 / 29 )

15 広島県 59 ( 27 / 32 )

16 滋賀県 59 ( 28 / 31 )



第79回国民スポーツ大会冬季大会 スケート競技会
2025年1月26～30日
ヘルスピア倉敷アイスアリーナ

フィギュア競技入賞者(チーム)一覧表  / 成年女子

順位 都道府県 選手名 SP順位 FS順位 個人順位 個人順位計 競技得点

山下 真瑚 7 5 5

松生 理乃 6 6 6

坂本 花織 1 1 1

籠谷 歩未 10 11 11

住吉 りをん 2 3 3

元榮 愛子 17 12 14

千葉 百音 3 2 2

前野 百花 19 18 17

青木 祐奈 4 4 4

髙橋 舞 14 15 15

江川 マリア 9 7 8

鴨井 彬莉彩 15 13 13

三宅 咲綺 5 8 7

岡本 真綸 13 16 16

渡辺 倫果 8 9 9

聖前 埜乃華 18 22 20

1 愛知県 11 24.00

2 兵庫県 12 21.00

3 東京都 17 18.00

4 京都府 19 15.00

5 神奈川県 19 12.00

6 福岡県 21 9.00

7 岡山県 23 6.00

8 青森県 29 3.00


